



Data e hora da consulta: 12/07/2022 10:35

Usuário: ***.595.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167020	HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.601.850/0002-09	RUA PROF ERNANI SIMAO, NR 1421 CACHOEIRINHA	69065-390
Município	UF	Telefone
MANAUS	AM	PABX: (092)2126-2000 FAX:2126-2005/2126-2056

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1081

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171502	0150270035	339030	167509	IXAPFUNICFE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/06/2022	Ordinário	64610002799202297	0,0000	347,85

Favorecido

Código	Nome	CEP
12.661.890/0001-61	SEO BORGES ROLAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	79050-000
Endereço	UF	Telefone
EDUARDO ELIAS ZAHARAN 753 AC. HAWAI JARDIM PAULISTA	MS	
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
Ato Normativo					
LEI 8.666 / 1993					

Descrição
339030.16-MATERIAL DE EXPEDIENTE
DIEX Nº 20-ALMOX/12º CGCFEX, DE 26 MAI 22 * DISPENSA 35/2022
2022NC000556-F EX, DE 05.ABR 22

Local da Entrega
RUA PROF. ERNANI SIMÃO, NR 1421, CACHOEIRINHA, MANAUS-AM, CEP 69.065-390

Informação Complementar
16002006000352022 - UASG Minuta: 160020

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/07/2022 10:35

Usuário: ***.595.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

347,85

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, COMPRIMENTO 17 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCÉIS	202,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2022	Inclusão	15,00000	13,5000	202,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00008 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILÍNDRICO	76,05

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2022	Inclusão	15,00000	5,0700	76,05

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00009 - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO, MATERIAL PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CILÍNDRICO	69,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2022	Inclusão	15,00000	4,6200	69,30

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALBINO JOSÉ DA CRUZ RENDEIRO

* [REDACTED]
28/06/2022 09:52:28

Responsável pela Nota de Empenho

MARCOS ROBERTO DE MELO HERRERA

[REDACTED]
24/06/2022 12:49:43